
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЛИМЕНКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  РОВЕНЬСКОГО 

РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

 

 

                                                 ПРИКАЗ 

 

от 20.08.2013 года                                               №120 

 

 

О функционировании 

официального сайта 

общеобразовательного учреждения 

в сети Интернет 

 

       Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения доступа 

родителей и учащихся к информации о деятельности МБОУ 

«Клименковская  основная общеобразовательная школа» приказываю: 

 

     1. Утвердить Регламент информационного наполнения официального 

сайта МБОУ «Клименковская  основная общеобразовательная  школа» в сети 

Интернет (приложение №1). 

    2. Назначить администратором официального сайта МБОУ 

«Клименковская  основная общеобразовательная школа» Левченко Е.И., 

учителя информатики. 

    3. Учителю информатики Левченко Е.И обеспечить ведение  официального 

сайта школы в сети Интернет в соответствии с  Положением об официальном 

сайте муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Клименковская  основная общеобразовательная школа Ровеньского района 

Белгородской области». 

    4. Работникам школы обеспечить своевременную подготовку и 

предоставление информации для размещения на официальном сайте 

общеобразовательного учреждения в сети Интернет в соответствии с 

Регламентом. 

    5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Клименковская  

основная общеобразовательная школа»                                 Н.А.Грищенко 
 


